



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO DIREITO DA
MULHER E SEGURANÇA ALIMENTAR
Registro de Preços Eletrônico - 13/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA CX. COM 12.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,98
Valor Final:	44,90
Valor Total:	22.899,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	ALCOOL ETILICO, TIPO GEL SANITIZANTE
Item:	0002
Descrição:	Água sanitária - Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, Especificação: Cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50, classe corrosivo classe 8, número risco 85. Risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1. Caixa com 12 unidades.
Quantidade:	595,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,12
Valor Final:	13,50
Valor Total:	8.032,50
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Água sanitária
Item:	0003
Descrição:	Álcool Etílico, Aspecto Físico Líquido Limpido, Incolor, Volátil, Teor Alcoólico 95,1 A 96°GI, Fórmula Química C2h5oh, Peso Molecular 46,07, Grau De Pureza 92,6 A 93,8 P/P Inpm, Característica Adicional Hidratado.
Quantidade:	6.120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	24.480,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Alcool Etílico, Aspecto Físico Líquido
Item:	0004
Descrição:	Amaciante de roupas, aspecto fisico liquido viscoso, composicao tensoativo nao ionico, coadjuvante, alcalinizante, aplicao amaciante artigos texteis, caracteristicas adicionais liquido concentrado, soluvel em agua, base neutra, galão de 2 litros.
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,94
Valor Final:	2,80
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Amaciante de roupa
Item:	0005
Descrição:	Aromatizante/odorizador de ambientes aerossol, 360ml.
Quantidade:	1.190,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,77
Valor Final:	4,99
Valor Total:	5.938,10
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Aromatizante, aerossol
Item:	0006
Descrição:	Bacia, Material Plástico, Diâmetro Grande. Capacidade 32 Litros.
Quantidade:	119,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33



Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.069,81
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Bacia, Material Plástico, Diâmetro Grand

Item: 0007
Descrição: Bacia, Material Plástico, Diâmetro Media. Capacidade 11 Litros.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,50
Valor Final: 4,95
Valor Total: 589,05
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Bacia, Material Plástico, Diâmetro Media

Item: 0008
Descrição: Bacia, Material Plástico, Diâmetro Pequena capacidade de 5,2 Litros.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,04
Valor Final: 3,09
Valor Total: 367,71
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Bacia, Material Plástico, Diâmetro Peque

Item: 0009
Descrição: Balde Plástico têm capacidade para 100 litros com corpo e tampa em polipropileno.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,23
Valor Final: 25,00
Valor Total: 2.975,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Balde Plástico têm capacidade para 100 l

Item: 0010
Descrição: Balde Plástico têm capacidade para 20 litros em polipropileno.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,02
Valor Final: 6,75
Valor Total: 803,25
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo: Balde Plástico têm capacidade para 20 li

Item: 0011
Descrição: Balde Plástico têm capacidade para 30 litros em polipropileno.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,07
Valor Final: 7,98
Valor Total: 949,62
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Balde Plástico têm capacidade para 30 li

Item: 0012
Descrição: Balde Plástico têm capacidade para 60 litros com corpo e tampa em polipropileno.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,97
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.856,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Balde Plástico têm capacidade para 60 li

Item: 0013
Descrição: Balde, Material Plástico, Tamanho Grande, Material Alça Arame Galvanizado, Capacidade 15 litros, Cor Natural.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,40
Valor Final: 5,40



Valor Total: 642,60
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Balde, Material Plástico, Tamanho Grande

Item: 0014
Descrição: Balde, Material Plástico, Tamanho Pequeno, Material Alça Arame Galvanizado, Capacidade 8 litros, Cor Natural.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 2,98
Valor Total: 354,62
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Balde, Material Plástico, Tamanho Pequeno

Item: 0015
Descrição: Carro funcional completo c/2 balde e espremedor, bolsa de vinil 90 litros.
Quantidade: 17,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 594,77
Valor Final: 349,00
Valor Total: 5.933,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Carro funcional completo c/2 balde

Item: 0016
Descrição: Cera alto brilho incolor 750ml de 1ª qualidade, resina acrílica, resina solúvel ao álcali, cera, coadjuvantes, tenso ativo aniônico e não iônicos, conservantes, corante, fragrância e veículo.
Quantidade: 1.020,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,47
Valor Final: 2,99
Valor Total: 3.049,80
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Cera alto brilho incolor 750ml

Item: 0017
Descrição: Cera, Tipo Líquida, Origem Ceras Naturais, Composição Resina Natural Alcalinizada/Perfume/Corante/Água, Características Adicional Acrílica, Aplicação Pisos Cerâmicos, Granitos, Mármore E Paviflex.
Quantidade: 510,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,42
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.785,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Cera, Tipo Líquida

Item: 0018
Descrição: Cesto para lixo em polipropileno fechado, redondo, com capacidade de 12 litros.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,83
Valor Final: 4,99
Valor Total: 593,81
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Cesto para lixo, 12 litros

Item: 0019
Descrição: Cesto para lixo em polipropileno telado, redondo, com capacidade de 20 litros.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,16
Valor Final: 8,00
Valor Total: 952,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo: ARQPLAST

Item: 0020
Descrição: Cesto para lixo em polipropileno telado, redondo, com capacidade de 60 litros.
Quantidade: 119,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,67



Valor Final:	17,98
Valor Total:	2.139,62
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Cesto para lixo, 60 litros
Item:	0021
Descrição:	Cesto para lixo em polipropileno telado, redondo, com capacidade de 8 litros.
Quantidade:	119,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,41
Valor Final:	3,60
Valor Total:	428,40
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Cesto para lixo, 8 litros
Item:	0022
Descrição:	Cesto Plástico Redondo - Com Tampa - Tipo Balde - 100 Litros - Varias Cores.
Quantidade:	119,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,64
Valor Final:	39,00
Valor Total:	4.641,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Cesto Plástico Redondo, 100 Litros - Va
Item:	0023
Descrição:	Desengordurante 500ml, composição lauril éter sulfato de sódio, coadjuvantes, fragrância e água.
Quantidade:	204,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	2,15
Valor Total:	438,60
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Desengordurante 500ml
Item:	0024
Descrição:	Desinfetante, Composição À Base De Glicoprotamina E Cloreto De Benzalcônio, Forma Física Solução Aquosa 1 L.
Quantidade:	7.140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	1,65
Valor Total:	11.781,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Desinfetante, 1 Litro
Item:	0025
Descrição:	Desodorante / Aromatizante De Ambiente, Tipo Compacto, Características Adicionais Uso Sanitário.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,22
Valor Final:	0,89
Valor Total:	453,90
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Desodorante / Aromatizante
Item:	0026
Descrição:	Detergente, Composição Detergente Industrial, Amoniacal, Dodecilbenzeno -, Aplicação Remoção Gordura E Sujeira Em Geral, Características Adicionais Líquido 500ml Caixa Com 24 Unidades.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,66
Valor Final:	15,98
Valor Total:	8.149,80
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Detergente, Amoniacal, Dodecilbenzeno, L
Item:	0027
Descrição:	Dispensador bobina puxe e corte de toalha de papel, comprimento 22,50cm, largura 21,50cm, fabricado em material plástico, compacto e resistente, sistema de corte que não permite que o papel toalha bobina seja puxado continuamente.
Quantidade:	68,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	214,56
Valor Final:	22,98
Valor Total:	1.562,64
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Dispensador bobina puxe e corte de toalh
Item:	0028
Descrição:	Dispenser para copo, tipo água 180ml em inox/metálico pintado, cilindro, fixador para parede.
Quantidade:	68,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	47,08
Valor Final:	28,80
Valor Total:	1.958,40
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Dispenser para copo, tipo água 180ml em
Item:	0029
Descrição:	Dispenser para copo, tipo cafezinho 50ml em inox/metálico pintado, cilindro, fixador para parede.
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	28,22
Valor Final:	19,50
Valor Total:	663,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Dispenser para copo, tipo cafezinho 50ml
Item:	0030
Descrição:	Dispenser para papel higiênico, rolo de 30 a 300m.
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	27,28
Valor Final:	17,98
Valor Total:	611,32
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Dispenser para papel higiênico, rolo de
Item:	0031
Descrição:	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO.
Quantidade:	136,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,81
Valor Final:	2,55
Valor Total:	346,80
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	ESCOVA, CORPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO VASO
Item:	0032
Descrição:	Escova Roupas, Material Corpo Madeira, Tratamento Superficial Envernizado, Material Cerdas Sintético, Cor Cerdas Branca E Marrom.
Quantidade:	136,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	1,96
Valor Total:	266,56
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Escova Roupas, Material Corpo Madeira, Tr
Item:	0033
Descrição:	Espunja Limpeza, Material Fibra Vegetal, Formato Retangular, Abrasividade Mínima / Média, Aplicação Utensílios Domésticos, Características Adicionais Dupla Face.
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,38
Valor Total:	129,20
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Espunja Limpeza, Material Fibra Vegetal
Item:	0034
Descrição:	Espunja Limpeza, Material Lã De Aço Carbono, Formato Retangular, Aplicação Utensílios E Limpeza Em Geral, Características Adicionais Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação, Comprimento Mínimo 90, Largura Mínima 40, Peso Líquido Mínimo 42g / Bun.



Quantidade:	1.020,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	1,85
Valor Final:	0,44
Valor Total:	448,80
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Esponja Limpeza, Material Lã De Aço Carb
Item:	0035
Descrição:	Fibra sintética com abrasivo para limpeza, verde 102x260mm, pacote com 10 unidades.
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência:	20,40
Valor Final:	7,18
Valor Total:	1.220,60
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Fibra sintética com abrasivo para limpeza
Item:	0036
Descrição:	Flanela 50x30 cm.
Quantidade:	2.448,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	2,21
Valor Final:	0,99
Valor Total:	2.423,52
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Flanela 50x30 cm
Item:	0037
Descrição:	Inseticida Aerosol 300 ml - Eficiente Para Matar Mosquitos (Inclusive O Da Dengue), Pernilongos, Muriçocas, Moscas, Baratas E Aranhas - Formula Inseticida A Base De Água.
Quantidade:	612,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	12,02
Valor Final:	3,88
Valor Total:	2.374,56
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Inseticida Aerosol 300 ml
Item:	0038
Descrição:	Limpa forno, para remoção gordura de fornos, grelhas e queimadores de gás.
Quantidade:	340,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	11,13
Valor Final:	2,38
Valor Total:	809,20
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Limpa forno, para remoção gordura de for
Item:	0039
Descrição:	Limpa Alumínio, Composição Água Raz, Metassilicato De Sódio, Ácido Sulfônico, Aspecto Físico Líquido, Aplicação Limpeza De Chapa De Alumínio 500ml Caixa Com 12 Unidades.
Quantidade:	68,00
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	26,20
Valor Final:	14,98
Valor Total:	1.018,64
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Limpa Alumínio, Composição Água Raz
Item:	0040
Descrição:	Limpador de uso geral, ácido linear alquilbenzeno sulfônico, alcalinizante, coadjuvante, conservante, fragrância e água. componente ativo: ácido linear alquilbenzeno sulfônico, caixa com 12 unidades de 500ml cada.
Quantidade:	68,00
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência:	33,65
Valor Final:	22,78
Valor Total:	1.549,04
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Limpador de uso geral, ácido linear alqu
Item:	0041

Descrição:	Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Composição Butil Éter-Tripolifosfato De Sódio, Etanol 14 500 ML.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,11
Valor Final:	2,48
Valor Total:	1.264,80
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido
Item:	0042
Descrição:	Lixeira contêiner 120 litros com rodas, contêiner plástico com rodas de 200mm, todos os contêineres são injetados em polipropileno com aplicação de proteção uv ou em polietileno de alta densidade (pead). dimensões: 950mm (altura) x 480mm (largura) x 550mm (profundidade).
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	250,23
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Lixeira contêiner 120 litros com rodas
Item:	0043
Descrição:	Lixeira de Pedal 15 L - Tampa de encaixe perfeito, ajuda a conter odores. Pedal silencioso para abrir a tampa sem precisar das mãos. Construção de polietileno robusto e resistente a perfurações.
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,10
Valor Final:	21,48
Valor Total:	365,16
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Lixeira de Pedal 15 L
Item:	0044
Descrição:	Lustrador Móveis, Componentes Ceras E Solventes, Aplicação Móveis E Superfícies Lisas, Características Adicionais Composto Emulsionado, Contém Mínimo 6,5 De Sól, Aspecto Físico Líquido 200 ml Caixa Com 12 Unidades.
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	39,92
Valor Final:	24,98
Valor Total:	2.123,30
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Lustrador Móveis, Componentes Ceras E So
Item:	0045
Descrição:	Luvas De Borracha Natural (Látex) Para Trabalhos Em Contato Com Gorduras (Animais E Vegetais), Alimentos, Inclusive In Natura, Óleos, Graxas, Derivados De Petróleo, Detergentes, Solventes, Soluções Ácidas Ou Alcalinas, Emulsões Aquosas.
Quantidade:	306,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,13
Valor Final:	2,18
Valor Total:	667,08
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Luvas De Borracha Natural (Látex)
Item:	0046
Descrição:	Mangueira 3/4 de borracha, ar/água, unidade com tamanho de 50 metros.
Quantidade:	34,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,55
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.972,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Mangueira 3/4 de borracha, ar/água
Item:	0047
Descrição:	Pá Coletora Lixo, Material Coletor Plástico, Material Cabo Alumínio Revestido Com Plástico, Comprimento Pequena, Características Adicionais Cabo E Coletor Em Ângulo De 90°.
Quantidade:	102,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	2,59
Valor Total:	264,18
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES



Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Pá Coletora Lixo, Material Coletor Plást
Item:	0048
Descrição:	Pano Limpeza, Material Algodão Cru, Comprimento 85, Largura 60, Características Adicional Chão, Tipo Saco.
Quantidade:	2.550,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	1,59
Valor Total:	4.054,50
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Pano Limpeza, Material Algodão Cru
Item:	0049
Descrição:	Pano multiuso, com furos, 100% de fibras de viscose e resinas acrílicas, pacote com 05 unidades.
Quantidade:	816,00
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência	2,59
Valor Final:	1,68
Valor Total:	1.370,88
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Pano multiuso, com furos, 100% de fibras
Item:	0050
Descrição:	Pano Prato, Material Algodão Crú, Comprimento 60, Largura 40, Cor Branca, Características Adicionais Absorvente/Lavável E Durável.
Quantidade:	2.040,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,46
Valor Final:	1,58
Valor Total:	3.223,20
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Pano Prato, Material Algodão Crú, Compr
Item:	0051
Descrição:	Papel Higiénico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30, Largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais Com Perfume Pacote Com 04. Preço Por Pacote.
Quantidade:	1.700,00
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência	4,78
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Papel Higiénico, Material Celulose Virge
Item:	0052
Descrição:	Rodo de espuma, com largura de 30cm X 120cm, dupla face.
Quantidade:	255,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.269,90
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Rodo de espuma, com largura de 30cm X 12
Item:	0053
Descrição:	Rodo, Material Cabo Plástico, Material Suporte Plástico, Comprimento Suporte 40, Cor Suporte E Cabo Prata, Quantidade Borrachas 1.
Quantidade:	289,00
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,94
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.213,80
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Rodo, Material Cabo Plástico
Item:	0054
Descrição:	Sabão Barra, Composição Básica Sais Ácido Graxo, Tipo Neutro, Características Adicionais Sem Perfume 200gr. Caixa Com 10 Pacotes Com 5 Unidades.
Quantidade:	289,00
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência	48,72
Valor Final:	25,98
Valor Total:	7.508,22



Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Sabão Barra, Sem Perfume 200gr

Item: 0055
Descrição: Sabão Barra, Tipo Coco Natural, Peso 200, Formato Retangular, Cor Branca 200gr. Caixa Com 10 Pacotes Com 5 Unidades.
Quantidade: 289,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 126,58
Valor Final: 28,50
Valor Total: 8.236,50
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Sabão Barra, Tipo Coco Natural, Peso 200

Item: 0056
Descrição: Sabão Pó, Aplicação Lavar Roupas E Limpeza Geral, Aditivos Amaciante 500g. Caixa Fechada Com 20 Unidades.
Quantidade: 289,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,54
Valor Final: 30,00
Valor Total: 8.670,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Sabão Pó, Aplicação Lavar Roupas E Limpe

Item: 0057
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade 100 litros, reforçado, cor preta, apresentação peça única, dimensões aproximadamente 75 x 105 cm (lxa), pacotes com 5 unidade, em conformidade com a norma técnica abnt nbr 9191:2008.
Quantidade: 1.700,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,95
Valor Final: 1,89
Valor Total: 3.213,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Saco plástico lixo, capacidade 100 litro

Item: 0058
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade 15 litros, cor preta, apresentação peça única, dimensões aproximadamente 39 x 58 cm (lxa), pacote com 10 unidade, em conformidade com a norma técnica abnt nbr 9191:2008.
Quantidade: 2.550,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,08
Valor Final: 0,70
Valor Total: 1.785,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Saco plástico lixo, capacidade 15 litros

Item: 0059
Descrição: Saco Plástico Lixo, Capacidade 30 litros, Largura 59, Altura 62, Normas Técnicas Classe I - Nbr 9191 C/10.
Quantidade: 2.550,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 1,16
Valor Total: 2.958,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Saco Plástico Lixo, Capacidade 30 litros

Item: 0060
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade 15 litros, cor preta, apresentação peça única, dimensões aproximadamente 39 x 58 cm (lxa), pacote com 10 unidade, em conformidade com a norma técnica abnt nbr 9191:2008..
Quantidade: 1.700,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,38
Valor Final: 0,48
Valor Total: 816,00
Situação: Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa: L DE O GUILAY
Modelo: Saco plástico lixo, capacidade 15 litros

Item: 0061
Descrição: SODA CAUSTICA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBRANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40, FÓRMULA QUÍMICA NAOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95, CAIXA COM 6 UNIDADES DE 500G.
Quantidade: 34,00
Unidade de Fornecimento: Caixa



Valor Referência	9,69
Valor Final:	7,00
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	FABIA ALVES DE OLIVEIRA
Modelo:	SODA CAUSTICA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPE
Item:	0062
Descrição:	Toalha de papel, material papel, tipo folha 2 dobras, comprimento 22,50cm, largura 21,50cm, cor branca, características adicionais interfolhada, aplicação em toaletes, fardo com 8 bobinas.
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	85,78
Valor Final:	16,00
Valor Total:	2.720,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo:	CARTA FABRIL
Item:	0063
Descrição:	Vasculhador/vassoura limpa teto, bola plástica 55cm.
Quantidade:	170,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,77
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.309,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Vasculhador/vassoura limpa teto, bola pl
Item:	0064
Descrição:	Vassoura de nylon, 30cm, cabo de madeira plastificado.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,10
Valor Final:	5,20
Valor Total:	2.652,00
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Vassoura de nylon, 30cm, cabo de madeira
Item:	0065
Descrição:	Vassoura de Palmito Comum com cabo.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,44
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.524,90
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Vassoura de Palmito Comum com cabo
Item:	0066
Descrição:	Vassoura para sanitário, Dimensões: 34 x 8cm. Cerdas sintéticas de PET Ø 0,40mm. Higiene em 360 graus. Ideal para vasos sanitários.
Quantidade:	2.040,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	2,49
Valor Total:	5.079,60
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Vassoura para sanitário
Item:	0067
Descrição:	Vassoura, Material Cerdas Palha, Material Cepa Madeira, Comprimento Cepa 15 cm - com cabo.
Quantidade:	510,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.218,90
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Vassoura, Material Cerdas Palha
Item:	0068
Descrição:	Vassoura, material cerdas pelo sintético, material cepa plástico, comprimento cepa 30cm, características adicionais cabo de 1,20m, cerdas que não arrancam o piso.
Quantidade:	170,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	5,88
Valor Total:	999,60
Situação:	Homologado em 03/08/2021 08:04:51 Por: IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES
Nome da Empresa:	L DE O GUILAY
Modelo:	Vassoura, material cerdas pelo sintético

Irene Batista Pitombeira Neres

IRENE BATISTA PITOMBEIRA NERES

Autoridade Competente